

令和3年度決算報告書

資金収支計算書

(単位：円)

科目	金額	
事業活動 による収支	事業活動収入	142,427,933
	事業活動支出	143,202,339
	事業活動資金収支差額	△ 774,406
施設整備等 による収支	施設整備等収入	0
	施設整備等支出	5,025,000
	施設整備等資金収支差額	△ 5,025,000
その他の活動 による収支	その他の活動収入	28,963,553
	その他の活動支出	27,293,273
	その他の活動資金収支差額	1,670,280
当期資金収支差額合計	△ 4,129,126	
前期末支払資金残高	163,847,325	
当期末支払資金残高	159,718,199	

事業活動計算書

(単位：円)

科目	金額	
サービス活動 増減	サービス活動収益	142,239,229
	サービス活動費用	154,050,180
	サービス活動増減差額	△ 11,810,951
サービス活動 外増減	サービス活動外収益	188,704
	サービス活動外費用	0
	サービス活動外増減差額	188,704
経常増減差額	△ 11,622,247	
特別増減	特別収益計	21,265,093
	特別費用計	21,265,097
	特別増減差額	△ 4
特別増減差額	△ 11,622,251	
繰越活動増減 差額	前期繰越活動増減差額	182,943,743
	当期末繰越活動増減差額	171,321,492
	基本金取崩額	0
	基金取崩額	0
	その他の積立金取崩額	7,435,700
	その他の積立金積立額	0
	次期繰越活動増減差額	178,757,192

貸借対照表

(単位：円)

科目	金額	科目	金額
資産の部		負債の部	
流動資産	184,613,335	流動負債	26,879,802
固定資産	156,177,974	固定負債	28,100,550
(基本財産)	1,000,000	負債の部合計	54,980,352
(その他の固定資産)	155,177,974	純資産の部	
		基本金	1,000,000
資産の部合計	340,791,309	基金	35,378,472
		その他の積立金	70,675,293
		次期繰越活動増減差額	178,757,192
		純財産の部合計	285,810,957
		負債及び純資産の部合計	340,791,309